
                                                                                                                                          

Uchwała Nr XVIII/125/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Wyrówno i Śluza 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. )  Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się nazwy ulicom położonym na terenie wsi Wyrówno w obrębie geodezyjnym Płocice i na 

terenie wsi Śluza w obrębie geodezyjnym Śluza, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulic na terenie wsi Wyrówno stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3.   Plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulic na terenie wsi Śluza stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                          Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr XVIII/125/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 maja 2008 r. 

 

 

 

 

Lp. Numer działki Nazwa ulicy Nazwa wsi 

1. 228 Mała Śluza 

2. 250, 252 Wiecka Śluza 

3. 310, 249/2 część Za kanałem Śluza 

4. 40/2 - część Prosta Wyrówno 

5. 373 Pod lasem Wyrówno 

6. 374/21 Pochyła Wyrówno 

 

 

 

 

 
                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


